LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số: 52/CĐN
V/v Tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu 70

năm Công đoàn Giáo dục Việt Nam”

Lâm Đồng, ngày 31 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:
      - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, Thành phố;
      - Công đoàn cơ sở và các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 211/QĐ-CĐN ngày 28/5/2021 của Công đoàn Giáo

dục Việt Nam về việc ban hành Thể lệ cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu 70 năm Công
đoàn Giáo dục Việt Nam”. Công đoàn Giáo dục tỉnh Lâm Đồng đề nghị các đơn vị
triển khai tuyên truyền, vận động đội ngũ cán bộ, nhà giáo, người lao động và học
sinh, sinh viên tham gia hiệu quả, góp phần đạt mục đích, ý nghĩa của cuộc thi.

  (gửi kèm theo Quyết định ban hành thể lệ cuộc thi của CĐGD Việt Nam)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- LĐLĐ các huyện, TP;
- Website CĐGD Lâm Đồng;
- Lưu: CĐN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
          CHỦ TỊCH

        Ngô Văn Sơn

		2021-05-31T16:00:26+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Sơn<sonnv.sgd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!